profissional localizado na Avenida Senador Salgado Filho, s/n, Sala 114, Centro, Paulista/PE, CEP
 telefone: (081) 3010-066053401-440,

(SEGURO DPVAT)

Em desfavor da  pessoa
 com09.248.608/0001-04,

, CEP: 20.031-201

1.         DOS FATOS

No dia 15/07/2018
quais sejam, 
conforme , em anexo.

de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), corrigida desde a data do evento, sendo tal valor

baixa escolaridade, trabalhador rural, contando com , de modo que a incapacidade parcial deve ser68 anos
considerada como total. 

2.         DO DIREITO

2.1    

11.482/2007.

[...]

pelo mesmo diante de suas graves sequelas,
trabalho antes desenvolvido.

incapacidade parcial do demandante como sendo total:

3.         DOS PEDIDOS

PELO EXPOSTO, requer a V. Exa.:

a)

b)

c) prova pericial

d)
ao valor integral no montante de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), valor este que deve ser

e)

Nestes Termos,

Pede Deferimento!

Paulista/PE, 21 de Agosto de 2018.

HUGO SALES DA SILVA

OAB/PE 31.713

OAB/PE 29447